СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО РОЩА»

РЕШЕНИЕ

от 22.03. 2017г.                                                                                            № 4

«О внесении изменений  в  Правила
благоустройства и озеленения территорий
МО сельского поселения  «Село Роща»

        Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования сельского поселения «Село Роща», учитывая Протест
прокуратуры Тарусского района о10.03.2017 г.  № 7-38-2017,

Сельская Дума сельского поселения «Село Роща»

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территорий МО сельского поселения
«Село Роща», утвержденные Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Роща»
№ 20 от  \13.11.2012 г., следующие изменения:
- исключить  из  пункта  5  п.п. 5.4  Правил  абзац 7;
- исключить  из  пункта  5  п.п.5.4  Правил  абзац 15;
- исключить  из  пункта 5  Правил  п.п 5.8.1 – 5.8.7.

2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице
сельского поселения «Село  Роща»  в сети Интернет.

Глава сельского поселения
       «Село  Роща»                                                                                     Т.В.Махалова